EDITAL CPSE 19/2023

RETIFICA O EDITAL QUE DISPÔE SOBRE
PROCESSO CLASSIFICATÓRIO PARA
BOLSAS DE ESTUDO A SEREM CONCEDIDAS
POR ÓRGÃOS DE FOMENTO E PELA USF
(BDC) AOS ESTUDANTES DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO – MESTRADO E DOUTORADO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação   da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 18/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificada as informações a seguir, acerca do processo classificatório para bolsas de

estudo a serem concedidas por órgãos de fomento e pela USF (BDC) aos estudantes do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado da Universidade São

Francisco – USF.

Onde se lê:

“Art. 1.º [...]

I. 2.º Zélia Souza de Amorim (modalidade II)

Leia-se:

“Art. 1.º [...]
I. 2.º Zélia Amorim de Proença

Onde se lê:

“Art. 1.º [...]

VI. inclua-se  5.º - Elaine Aparecida da Silva

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 1.º de março de 2023.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

		2023-03-03T20:03:20+0000